СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля  2018 г. №78
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района  от 24 января 2013 г. № 48 (в редакции решений Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района  от 21 марта 2016 г. № 177, от 20 декабря 2017 г. № 67/1)
   В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", частью 4 статьи 6 Закона Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Волковского сельсовета Железногорского района, утвержденное решением Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района от 24.01.2013г. №48 (в редакции решений Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района  от 21 марта 2016 г. № 177, от 20 декабря 2017 г. № 67/1):
1.1 Изложить в новой редакции приложение № 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Волковского сельсовета Железногорского района» (прилагается).

2. Настоящее Решение  вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Волковского сельсовета                                                        Н.А. Шестопалов

Железногорского района
Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                      И.В. Мартюхова

Приложение № 1 к решению

                                                                                     Собрания депутатов Волковского

                                                                                     сельсовета Железногорского  района

                                                                  от 26.02.2018 г. N 78
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНОГО  ОКЛАДА И  ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности муниципальной

	Должностной
оклад
(рублей в месяц)
	Денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Заместитель главы администрации
	6300-00
	0,5

	Главный бухгалтер
	6300-00
	0,866